[bookmark: _GoBack]Активности од 1.06.2020 до 4.06.2020 година за 7 одд.
1.06.2020 Процена на веројатност.Исходи што заемно се исклучуваат
Цели на часот
· Користи експериментални податоци за проценка на веројатноста. 
· Споредува експериментална и теоретска веројатност во едноставни контексти. 
· Користи  логички следства и изведува заклучоци.
Прочитајте ја лекцијатана страна  271  и на страна 274
Домашна работа на страна 273, задача 1 и на страна 275, задача 1

2.06.2020 Табела за запишување податоци.Изработка на прашалник
Цели на часот
· Одлучува кои податоци ќе бидат релевантни за истражувањето, ги собира и организира податоците. 
· Идентификува и претставува информации или непознати броеви во проблеми, правилно употреба броеви, симболи, зборови, дијаграми, табели и графици.
Прочитајте ги лекциите  на страна 276 и 279

3.06.2020 Табели на фреквенција
Цели на часот
· Црта и толкува: столбести дијаграми; дијаграми на фреквенција за групирани
дискретни податоци; секторски дијаграми; пиктограми..
· Наоѓа мода (или модална класа за групирани податоци), медијана и ранг.
· Споредува две множества податоци користејќи две или повеќе од мерките ранг, аритметичка средина, медијана или мода.
· Црта прецизни математички дијаграми и графици.
Прочитајте ја лекцијата на страна 282


